+

7,

,',

r

)

..;,

PODER,:íumCL,'\R10' "
"Tribunal Regional Federal da 5àRegiãô, "

r

RESOLUÇÃO Nó, 23' .,DE, 19 DE DEZEMBRO DE, 2007
,- ., 'Y

~.~,~c~ ~ c ~~

','

'"

.
,

'.~ .,

, .

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DaTRIBUNAL REGIONAL
FEDERA~DA 58REGIÃ-o,,nouso dasatril:>uiçõeslegais, ' , "

,;. ,Considerando os termos do artigo 17, da Léi rio 11.416, de i5 de
dezembrode2006; "',' .;

\ . Considerando a deéisão do Conselho de Administração,' no.
Processo Administrátivo n° 2830-5/2007{em Sessão realizada em 14 de novembro" ", '" . ,

de 2007, ql.le determinou a reformulação da Resolução. n° 20/1995, no tocante â
designação de, f,unções comissionadas de Auxiliar Especializado FC-02, no âmbito

das 'Seçqes Judiciárias da 58 Região,-' , '; " "
, jr "

"-

RESOLVE; ,

, Art. 1o.~. REVOGAR os"incisos lH,'IV, 'do art. 7°;\dá Resqluçãono 20,
de. 13 de dezembro de 1995, em razão da criação da Gratificação de Atividade de
Segurança, para o Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidatte ,S~gurança \

e Transporte.' ,-" ,,' '. '

trará em vigor na data da súa publicáçãol

,.

Desembarg~ckraNttotó GADELt1.
, Vice-Presidente" , '"

~~mba~~~ES
-<. .", ' ~ /1 "

. ,'. U11 ~-l '.
Desembargador federál GERl{LDO AP-OLlANO

"
"

\, ,,,>.,

\. '" ~

'-.

,~ )

"

,- 4'

~~

~,

;>

"

",
I~

"-"'-

'.

""

-

../

f,

v

=-~ - 7~-~-= ~~'

/

I'

" -

;-
PODER JUDICL\R!O

1 Tribunal Regional Federal da SRRegião'

RESOLUÇÃO N° 23~ " DE '191 DEZEMBRO DE 2007 .DE

, "

ir, ,~

.Qesembarg~~E CAVAI.C~N.TE
" " '

.--'.

"'.>

", ~ C~:,--"') - ,":

, L . 'c\ .~D~:::~~~~RJ~ACANTA~~I
~

'. , \'

-A

Desembargador F~deral L .BERTO GURGEL DE FARIA
\ (-
li

( .
Ó LACERDA DANTAS

~

/'

, " \\ ,

-"; , )

"

/' '- !
,\

)-
.

'.

. y.,

, "

i..

'-o

-6 \ ~ .'

./

.1 \" ,

/